
Název
zadavatele: Město Kopřivnice

Sídlo: Štefánikova 1163/12
74221 Kopřivnice

IČO: 00298077

Č. j.: 75244/2024/SzLe

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Výměna oken v administrativní budově objektu CIREX CZ s.r.o. na adrese Průmyslový park č.p.
301 v Kopřivnici - Vlčovice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000057“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 3 nabídky, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 09.07.2024
10:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
ALUMONT
BUILDING a.s.

U Staré
elektrárny 291/11
71000 Ostrava

07058560
08.07.2024
12:47

2. RI OKNA a.s.
Úkolky 1055
69681 Bzenec

60724862
09.07.2024
08:18

3. TANAX s.r.o.
Nademlejnská
600/1
19800 Praha

24191744
09.07.2024
09:49

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. ALUMONT BUILDING a.s. 1 310 040,39 Kč bez DPH

2. RI OKNA a.s. 1 348 157,24 Kč bez DPH

3. TANAX s.r.o. 1 023 392,00 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Marcela Podešvová, referentka technické správy

Ing. Lenka Szabó, správa majetku

V Kopřivnici dne 09.07.2024

Ing. Lenka Szabó, Majetková správa, v.r.

2 /2


